
 
 

UCHWAŁA NR 128/XX/2025 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2025 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025 nr 66/X/2024 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę  

4 087 172,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 16 689 328,00 zł oraz 
dokonuje się przesunięć, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 424 507 796,71 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 441 760 009,58 zł. 

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 14 512 327 zł, w tym zmniejszenie dochodów z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 23 085 zł, 

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 10 425 155 zł, w tym zmniejszenie dochodów z tytułu 
dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę  

2 940 160 zł. 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 876 561,15 zł, w tym: 

a)  zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 952 825 zł, w tym: 

-    zwiększenie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 73 773,23 zł, 

-   zwiększenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

879 051,77 zł, 

b) zmniejszenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 4 568 zł, 

c) zwiększenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 130 000 zł, 

d) zmniejszenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 50 147 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5627



e) zmniejszenie wydatków na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 151 548,85 zł; 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 17 565 889,15 zł, w tym zmniejszenie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 17 565 889,15 zł, w tym zmniejszenie na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 3 290 160 zł. 

7. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 20 776 500 zł do kwoty 17 252 212,87 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 4 412 321,80 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 3 400 000 zł,  

4) nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) w wysokości  

9 139 891,07 zł.  

8. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 20 776 500 zł do kwoty 20 452 212,87 zł, w tym: 

1) zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
(art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) o kwotę 5 000 000 zł do wysokości  

6 600 000 zł, 

2) zmniejsza się przychody z tytułu planowanego do zaciągniecia w 2025 roku kredytu długoterminowego 
(art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) o kwotę 15 776 500 zł 

do wysokości 0,00 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2025 nr 66/X/2024 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 30 grudnia 2024 roku po dotychczasowych zmianach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W planie „Dochodów budżetu w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie „Wydatków budżetu w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku” do Uchwały Budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W planie „Wydatków majątkowych w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W „Wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2025” ustalonym 
załącznikiem nr 11 do Uchwały Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 14 „Dochody i wydatki związane z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w ramach 
Funduszu Pomocy” do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5627



7. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

17 252 212,87 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 4 412 321,80 zł,  

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 3 400 000 zł,  

4) nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) w wysokości  

9 139 891,07 zł.”. 

8. § 4.1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 20 452 212,87 zł, w tym z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 4 308 296,83 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych) w wysokości 104 024,97 zł,  

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 6 600 000 zł, 

5) nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) w wysokości  

9 139 891,07 zł.”. 

9. § 17 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Ustala się limit dla: 

1) zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu powiatu do wysokości 5 000 000,00 zł.”. 

10. § 18 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Upoważnia się Zarząd Powiatu Nowotarskiego do: 

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między 
wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym polegających 

na przesunięciach w zakresie środków na uposażenie i wynagradzanie ze stosunku pracy, zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5627



2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) zaciągania w roku 2025 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu określonego w §17; 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu roku 2025 czasowo wolnych środków budżetowych 

na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

6) udzielania poręczeń i gwarancji w roku 2025 do maksymalnej wysokości 1 500 000,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 
 
 

Maria Domagała 
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5627



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 128/XX/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 września 2025 r. 

Dochody budżetu w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 128 801 223,58 0,00 14 479 682,00 143 280 905,58 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 604 414,89 0,00 1 000 000,00 4 604 414,89 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 544 701,00 0,00 1 000 000,00 4 544 701,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 505 155,00 0,00 13 479 682,00 14 984 837,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 505 155,00 0,00 13 479 682,00 14 984 837,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 896 067,50 0,00 55 730,00 1 951 797,50 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 976 567,00 0,00 55 730,00 1 032 297,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

23 255,00 0,00 55 730,00 78 985,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 539 852,00 -23 085,00 0,00 516 767,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 123 404,00 -23 085,00 0,00 100 319,00 

  2002 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

123 404,00 -23 085,00 0,00 100 319,00 

bieżące razem: 364 468 707,09 -23 085,00 14 535 412,00 378 981 034,09 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

5 517 304,00 -23 085,00 0,00 5 494 219,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5627



majątkowe 
600   Transport i łączność 42 724 631,62 -7 606 155,00 0,00 35 118 476,62 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 42 724 631,62 -7 606 155,00 0,00 35 118 476,62 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

11 941 469,00 -2 940 160,00 0,00 9 001 309,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

19 498 256,00 -4 665 995,00 0,00 14 832 261,00 

758   Różne rozliczenia 9 712 578,00 -2 970 000,00 0,00 6 742 578,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 970 000,00 -2 970 000,00 0,00 0,00 

  6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 970 000,00 -2 970 000,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 

majątkowe razem: 55 951 917,62 -10 576 155,00 151 000,00 45 526 762,62 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

14 479 979,00 -2 940 160,00 0,00 11 539 819,00 

Ogółem: 420 420 624,71 -10 599 240,00 14 686 412,00 424 507 796,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

19 997 283,00 -2 963 245,00 0,00 17 034 038,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5627



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 128/XX/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 września 2025 r. 

Wydatki budżetu w 2025 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 102 621 404,12 19 171 408,00 18 218 908,00 4 224,00 18 214 684,00 952 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 449 996,12 83 449 996,12 15 810 152,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 915 889,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 915 889,15 -15 915 889,15 -3 290 160,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 87 055 514,97 19 171 408,00 18 218 908,00 4 224,00 18 214 684,00 952 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 884 106,97 67 884 106,97 12 519 992,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 097 180,12 13 647 184,00 13 214 684,00 0,00 13 214 684,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 449 996,12 83 449 996,12 15 810 152,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 915 889,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 915 889,15 -15 915 889,15 -3 290 160,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 81 531 290,97 13 647 184,00 13 214 684,00 0,00 13 214 684,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 884 106,97 67 884 106,97 12 519 992,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 934 383,77 2 784 383,77 2 784 383,77 874 182,77 1 910 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 5 934 383,77 2 784 383,77 2 784 383,77 874 182,77 1 910 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 934 383,77 2 784 383,77 2 784 383,77 874 182,77 1 910 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 5 934 383,77 2 784 383,77 2 784 383,77 874 182,77 1 910 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -151 548,85 -151 548,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 548,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 848 451,15 848 451,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 451,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 548,85 -151 548,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 548,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 848 451,15 848 451,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 451,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 770 780,22 146 656 477,22 109 160 067,55 95 261 947,76 13 898 119,79 29 761 336,67 925 789,00 6 809 284,00 0,00 0,00 4 114 303,00 4 114 303,00 296 203,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5627



zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 770 780,22 147 656 477,22 110 160 067,55 95 261 947,76 14 898 119,79 29 761 336,67 925 789,00 6 809 284,00 0,00 0,00 4 114 303,00 4 114 303,00 296 203,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 152 743,44 7 332 740,44 452 135,44 49 643,00 402 492,44 0,00 71 321,00 6 809 284,00 0,00 0,00 3 820 003,00 3 820 003,00 296 203,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 12 152 743,44 8 332 740,44 1 452 135,44 49 643,00 1 402 492,44 0,00 71 321,00 6 809 284,00 0,00 0,00 3 820 003,00 3 820 003,00 296 203,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 617 038,70 7 617 038,70 7 256 784,20 6 082 402,00 1 174 382,20 301 123,00 59 131,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 730,00 44 730,00 44 730,00 35 678,23 9 051,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 7 661 768,70 7 661 768,70 7 301 514,20 6 118 080,23 1 183 433,97 301 123,00 59 131,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 457 734,20 1 457 734,20 1 456 734,20 877 464,00 579 270,20 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 730,00 44 730,00 44 730,00 35 678,23 9 051,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321 Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawności 

po zmianach 1 502 464,20 1 502 464,20 1 501 464,20 913 142,23 588 321,97 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 854 497,00 11 846 497,00 5 224 553,00 2 939 579,00 2 284 974,00 2 888 894,00 3 733 050,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -184 568,00 -184 568,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 -54 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 095,00 168 095,00 38 095,00 38 095,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 11 838 024,00 11 830 024,00 5 132 648,00 2 977 674,00 2 154 974,00 2 834 326,00 3 863 050,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 143 834,00 6 143 834,00 2 601 784,00 1 877 329,00 724 455,00 0,00 3 542 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 095,00 168 095,00 38 095,00 38 095,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 6 311 929,00 6 311 929,00 2 639 879,00 1 915 424,00 724 455,00 0,00 3 672 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 612 114,00 5 604 114,00 2 524 220,00 963 701,00 1 560 519,00 2 888 894,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -184 568,00 -184 568,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 -54 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 5 427 546,00 5 419 546,00 2 394 220,00 963 701,00 1 430 519,00 2 834 326,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 112 219,00 1 112 219,00 844 328,00 0,00 844 328,00 0,00 0,00 267 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 147,00 -50 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 062 072,00 1 062 072,00 844 328,00 0,00 844 328,00 0,00 0,00 217 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 267 891,00 267 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 147,00 -50 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 217 744,00 217 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 165 100,00 4 328 100,00 0,00 0,00 0,00 4 328 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 000,00 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 6 215 100,00 4 378 100,00 0,00 0,00 0,00 4 378 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 000,00 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92106 Teatry 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5627



po zmianach 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 458 449 337,58 359 389 507,06 283 981 422,65 189 347 773,53 94 633 649,12 58 983 913,91 6 514 741,50 8 909 429,00 0,00 1 000 000,00 99 059 830,52 99 059 830,52 16 106 355,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 302 153,00 -386 263,85 -130 000,00 0,00 -130 000,00 -54 568,00 0,00 -50 147,00 0,00 -151 548,85 -17 915 889,15 -17 915 889,15 -3 290 160,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 612 825,00 1 262 825,00 1 082 825,00 73 773,23 1 009 051,77 50 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 441 760 009,58 360 266 068,21 284 934 247,65 189 421 546,76 95 512 700,89 58 979 345,91 6 644 741,50 8 859 282,00 0,00 848 451,15 81 493 941,37 81 493 941,37 12 816 195,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5627



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 128/XX/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  20 452 212,87 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy) 

902 300 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 
217 ust.2 pkt 8 ustawy) 

905 4 308 296,83 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) 

906 104 024,97 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 6 600 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy) 952 0,00 

Nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy) 957 9 139 891,07 

Rozchody ogółem:  3 200 000,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5627



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 128/XX/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 września 2025 r. 

Wydatki majątkowe w 2025 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600  Transport i łączność 83 449 996,12 - 15 565 889,15 67 884 106,97 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 83 449 996,12 - 15 565 889,15 67 884 106,97 

  OP - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1647K 
Gronków - Bukowina Tatrzańska w km 0+000 do km 1+800 72 015,15 - 64 973,15 7 042,00 

  
PL – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1637K Harklowa – Tylmanowa w miejscowości Ochotnica 
Górna wraz z przebudową mostu w km 6+860 

185 609,00 - 88 012,00 97 597,00 

  
PŁ – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1637K Harklowa – Tylmanowa w miejscowości Ochotnica 
Dolna 

150 285,00 - 71 262,00 79 023,00 

  
PM - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1646K Skrzypne – Szaflary – Ostrowsko w miejscowości 
Maruszyna wraz z budową mostu 

72 375,00 - 63 256,00 9 119,00 

  
PP – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1651K Czarny Dunajec – Poronin  w miejscowości Ratułów – 
etap I 

43 500,00 - 43 500,00 0,00 

  
PT – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1654K Ząb – Ratułów – Ciche – Chochołów w miejscowości 
Czerwienne – etap I 

48 000,00 - 48 000,00 0,00 

  RB – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1678K Raba Wyżna – Podwilk w miejscowości Harkabuz 63 250,00 - 34 500,00 28 750,00 

  RC – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1678K Raba Wyżna – Podwilk w miejscowości Podsarnie 171 000,00 - 171 000,00 0,00 

  SA – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1653K Szaflary – Ząb w miejscowości Bańska Wyżna 207 100,00 - 160 710,00 46 390,00 

  
SB – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1646K Skrzypne – Szaflary – Ostrowsko w miejscowości 
Gronków 

365 739,00 - 365 739,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5627



  SC – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1661K Trute – Klikuszowa – Obidowa w miejscowości Lasek 303 490,00 - 143 908,00 159 582,00 

  SG – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1658K Szaflary – Ludźmierz w miejscowości Zaskale  108 541,00 - 19 761,00 88 780,00 

  SJ – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej 
nr 1660K Ludźmierz – Pyzówka w miejscowości Pyzówka  246 795,00 - 44 933,00 201 862,00 

  
SŁ – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1675K Jabłonka – Lipnica Mała w miejscowości Lipnica 
Mała  

63 321,00 - 23 745,00 39 576,00 

  
SP - Opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi powiatowej nr 1646K 
Skrzypne- Szaflary- Ostrowsko w miejscowości Skrzypne wraz z budową 
mostu 

391 000,00 - 391 000,00 0,00 

  
SS - Opracowanie koncepcji połączenia dróg powiatowych nr 1660K 
Ludźmierz - Pyzówka i 1662K Raba Wyżna- Klikuszowa wraz z 
pozyskaniem zgody na wykonanie robót dla wybranego wariantu  

100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  TK - Modernizacja połączenia drogowego Pienińskich Parków Narodowych - 
etap IV  10 814 475,00 - 3 290 160,00 7 524 315,00 

  TY - Opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi powiatowej nr 1658K 
Szaflary - Ludźmierz w miejscowości Zaskale i Ludźmierz 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  UE - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1675K Jabłonka - Lipnica Mała w 
miejscowości Lipnica Mała 1 000 000,00 - 995 000,00 5 000,00 

  UJ - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1661K Trute - Klikuszowa - Obidowa 
w miejscowości Lasek etap III 1 500 000,00 - 1 500 000,00 0,00 

  UK - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1640K Niedzica - Kacwin w 
miejscowości Niedzica 2 000 000,00 - 360 000,00 1 640 000,00 

  UN - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1658K Szaflary - Ludźmierz w 
miejscowości Zaskale 1 400 000,00 - 1 395 000,00 5 000,00 

  UO - Opracowanie dokumentacji rozbudowa drogi powiatowej nr 1682K 
Podszkle - Podwilk w miejscowości Podwilk 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  
UR - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1669K Jordanów - Spytkowice na 
odcinku I w km od 7+879,20 do km 8+700 na odcinku II w km od 9+269,00 
do km 9+649,77 w miejscowości Spytkowice, Powiat Nowotarski/Gmina 
Spytkowice 

1 945 543,00 - 406 430,00 1 539 113,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5627



  UW - Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1646K Skrzypne - 
Szaflary - Ostrowsko w miejscowości Maruszyna 5 940 000,00 - 5 935 000,00 5 000,00 

  Zakupy inwestycyjne w Powiatowym Zarządzie Dróg w Nowym Targu 655 000,00 350 000,00 1 005 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 150 000,00 - 2 000 000,00 3 150 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 150 000,00 - 2 000 000,00 3 150 000,00 

  Nabycie zabudowanych nieruchomości położonych w Nowym Targu przy ul. 
Oleksówki 42 i przy ul. Kotlina 21  2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00 

Razem 99 059 830,52 - 17 565 889,15 81 493 941,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5627



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 128/XX/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 września 2025 r. 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2025 

Zmiana 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Po zmianie 

855  Rodzina 2 888 894,00 0,00 -54 568,00 2 834 326,00 

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 888 894,00 0,00 -54 568,00 2 834 326,00 

 85510 
dotacje celowe 2 888 894,00 0,00 -54 568,00 2 834 326,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6 165 100,00 50 000,00 0,00 6 215 100,00 

Teatry  1 760 000,00 50 000,00 0,00 1 810 000,00 
 92106 

dotacje podmiotowe 1 760 000,00 50 000,00 0,00 1 810 000,00 

RAZEM: 63 715 913,91 50 000,00 -54 568,00 63 711 345,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5627



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 128/XX/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w ramach Funduszu Pomocy 

Zadanie Przychody Dochody Wydatki 

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, w tym 
koszty związane z utrzymaniem i obsługą punktów recepcyjnych oraz punktów 
medycznych działających przy punktach recepcyjnych  

0,00 29 900 000,00 29 900 000,00 

Zwrot niewykorzystanych środków w roku 2024 z Funduszu Pomocy Ukrainie 
* 98 895,88 57 300,00 156 195,88 

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w art. 12, 
ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
(…), między nimi lub do ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu do 
Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2003 
r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium RP lub miejsc, w których 
obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka medyczna  

0,00 100 000,00 100 000,00 

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz 
specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością w 
szczególności do miejsc lub pomiędzy miejscami, o których mowa w art. 12, 
ust. 1, pkt 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
(…)  

0,00 0,00 0,00 

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów  0,00 0,00 0,00 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…)  0,00 0,00 0,00 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziecmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 395 948,99 4 544 701,00 4 940 649,99 

Wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności, kart parkingowych oraz 
legitymacji obywatelom Ukrainy 

0,00 78 985,00 78 985,00 

Prowadzenie przez PCPR ewidencji małoletnich obywateli Ukrainy, którzy 
przybyli na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej bez opieki osoby sprawującej 
faktyczną opiekę nad nimi oraz małoletnich, którzy przed przybyciem do Polski 
byli umieszczeni w pieczy zastepczej na terenie Ukrainy, a także na 
zatrudnienie osoby do pomocy w sprawowaniu opieki przez opiekuna 
tymczasowego, który ma pod opieką więcej niż 15 dzieci pochodzących z 
pieczy zastępczej z terenu Ukrainy  

0,00 360,00 360,00 

Wypłata świadczeń społecznych (zasiłek rodzinny, świadczenie na dobry start, 
500+) dla dzieci z terenu Ukrainy przebywających w pieczy zastępczej  

0,00 250 000,00 250 000,00 

Finansowanie pobytu dzieci obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim 
systemie pieczy zastępczej 

0,00 88 440,00 88 440,00 

Razem 494 844,87 35 019 786,00 35 514 630,87 

    

*  Dochody w wysokości 57 300,00 zł - rozdział 75495-0940 - zwroty środków Funduszu Pomocy z lat ubiegłych dot. 
zakwaterowania uchodźców z Ukrainy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5627


	UCHWAŁA NR 128/XX/2025 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	zm. § 3 w § 2 ust. 7
	pkt 1 w § 2 ust. 7 zm. § 3
	pkt 2 w § 2 ust. 7 zm. § 3
	pkt 3 w § 2 ust. 7 zm. § 3
	pkt 4 w § 2 ust. 7 zm. § 3


	ust. 8 w § 2
	zm. § 4 w § 2 ust. 8
	pkt 1 w § 2 ust. 8 zm. § 4
	pkt 2 w § 2 ust. 8 zm. § 4
	pkt 3 w § 2 ust. 8 zm. § 4
	pkt 4 w § 2 ust. 8 zm. § 4
	pkt 5 w § 2 ust. 8 zm. § 4


	ust. 9 w § 2
	zm. § 17 w § 2 ust. 9
	pkt 1 w § 2 ust. 9 zm. § 17


	ust. 10 w § 2
	zm. § 18 w § 2 ust. 10
	pkt 1 w § 2 ust. 10 zm. § 18
	pkt 2 w § 2 ust. 10 zm. § 18
	pkt 3 w § 2 ust. 10 zm. § 18
	lit. a w § 2 ust. 10 zm. § 18 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 10 zm. § 18 pkt 3
	lit. c w § 2 ust. 10 zm. § 18 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 10 zm. § 18
	pkt 5 w § 2 ust. 10 zm. § 18
	pkt 6 w § 2 ust. 10 zm. § 18



	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-10-03T12:20:52+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




